
Město Pec pod Sněžkou
ZASTUPITELSTVO MĚSTA

USNnSENÍ

z ustavujícího zasedání zastupitelstva města
konaného dne 24.10.2022 v l7.00 hodin

v kavárně hotelu Horizont, čp. 141 v Peci pod Sněžkou

Přítomni: lvan Balcar, lng. Lenka Ilalcarová, Jaroslav Dudek, Jiří Holeček,llona Karlíkováo
Martin Kodet, MUDr. Petr Martinov, Alan Tomášeko Mgr. František Vaněk

Zápisem pověřerra Alexandra Ortová. clvěřovateli zápistl určeni lvan Balcar a Jaroslav Dudek.

Progratn: l) Volba volební. rrrandátové a návrhor,,é konrise
2) Složení slibu zastr-rpitelů
3) Volba starosty a místostarostů města
4) Volba členů výborů
5) Statroverlí odměn zastupitelťrm a členťtnr výborťr
6) Různó
7) Diskuse

I. zastupitelstvo města volí:

1) a) Návrhovou komisi pro drrešní zasedání zastupitelstva města ve složení Alarr J'on-rášek,
Martin Kodet a.Iiří Holeček.

b) Mandátovou komisi ve složení Ilona Karlíková. lvan Balcar a Mgr. frrantišek Vaněk.
c) Volební komisi ve složení MUDr. Petr Martinov. lng. Lenka Balcarová a .laroslav

Dudek.

PRo:9 PRoTl:O ZDp(žEL SE: 0

lI. zastupitelstvo města prohlašuje:

2) Že volby clo Zasturpitelstva Města Pece pod Snčžkor-r kortarré ve dneclr 23. a24. záŤi 2022
proběhly v souladu se zákonem a ověřuje jeiich platnost.

PRo: 9 PRoTl: 0 ZDRŽEL SE: 0

3) Že všiclrrri přítomní člerrové Zastupitelstva Města Pece pod Sněžkou složili zákonem
předepsaný slib.

PRo:9 PROTI:O ZDttŽEL SE: 0



IlI. zastupitelstl,o města schvaluje:

4) a) Aby volba starosty. místostarostů a členů výborŮ probílrala r,'eřejnou volbotr.

b) Aby rra období let 2022 - 2026 byli zvoleni dva nrístostarostové.

c) Aby rra období leL2022 - 2026 bylo do í'inančního výboru zvoleno pět členŮ a do

kontrolního výboru tři členové.

pRo: 9 pRoTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

lV. zastupitelstvo města volí:

5) Starostkou Města Pece pod Srrěžkou paní Ilorru Karlíkovou.
Starostka bude pracovat jako uvolrrěná.

PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽuL SE: 1

6) Prvnínr místostarostou Města Pece pod Sněžkou pana Mgr. lrrarrtiŠka Vaňka,
Místostarosta bu<le pracovat jako treuvolněný. Odměna za výkon turrkce ve výŠi lL).47a.^-

Kč/nrěsíc r-ráleží místostarostovi od 1 .1 1 .2022.

PRO: 7 PRoTI: a ZDRŽEL SE: 2

7) Druhým místostarostou Města Pece pod Sněžkou pana lvana Balcara.

Místostarosta buile pracovat.iako neuvolrrěný. Odměr-ra za výkon Íunkce ve výŠi 9.735.--

Kč/měsíc náleži nrístostarostovi od 1,1 1 .2022.

PRo:8 PROTI:O ZDllŽEL SE: 1

8) Členy ílnančního výboru zastupitelstva města v tomto složerrí:

předseda: Jaroslav Du<lek, členové: lng. llrna Llintner Hirsclrová. Ing. Zdeněk Vift.
Mgr. Kateřina.Iirásková a Radek Cermák.

PRo:9 PROTI:0 ZDRŽELSE: 0

9) Členy kontrolního výboru zastupitelstva města v tomto složení:
předseda: Marlin Kodet. členové: Mgr. Dita Michalíková a Jiří řIoleček.

PRO:9 t'RoTI:0 ZDRŽEL SE: 0



V. zastupitel§tvo města schvaluje:

10) Vyplácení měsíčníclr odměn zastupitelůrn. pŤedsedůrn a člerrťrnr výborťr dle zákorra o
obcích a nařízení vlády č. 3 l8/201 7 Sb. v platném znění v těchto výších: člen zastupitelstva

- I.623.-- Kč, člen výboru - 2.704.-- Kč. přeciseda výboru - 3.245,-- Kč. vše s účir'ností
od 1.11.2022. Při případnétrr nástuptt náhradrríků a při znrěnáclr v obsazení lunkcí bude
odmčna poskytována od prvního drre kalerrdářního měsíce následuiícílro po měsíci. r,e
kterém došlo ke složerrí slibu nebo ke zvolení do příslušné 1unkce.

PRO: 9 PROTI:0 ZDF{ZEL SE: 0

Vl. zastupitelstvo města tlere na větlomí:

1 l ) Provedení rozpočtového opatření č. 612022 starostou města. které spočívalo ve zvýšení
příimů o 496.640.-- Kč a zvýšení výdajů o 870.640.-- Kč. Současně bere na vědorrrí
uskutečnění opakovatrélro převodu linančrrích prostředkťr města z běžr-rého ťtčtu na
tennínovaný vklad.

PRO:9 PROTI: 0 ZDRZEL SE:0

*,,H.-( t^ k*rgC
Ilona karlíková
starostka města místostarosta města

r',?r. l\
\i.l,;*.i+\

s",-l-ř,


